АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   01.07.2021    № 24

	Об утверждении состав комиссии по обследованию ранее учтенных объектов недвижимости на территории Яминского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области.

В целях реализации Федерального закона от 30.12.2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнение приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 г. № П/0179, а также в рамках исполнения мероприятий Дорожной карты по реализации мероприятий по проекту «Наполнению Единого государственного реестра недвижимости необходимыми сведениями» в Волгоградской области от 14 августа 2020 года, п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить состав комиссии по обследованию ранее учтенных объектов недвижимости на территории Яминского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яминского сельского поселения

Алексеевского муниципального района                                         С.С. Шипаев
Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Яминского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

 от 01.07.2021№ 24
Состав комиссии

по обследованию ранее учтенных объектов недвижимости на территории Яминского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Шипаев Сергей Семенович
	Глава Яминского сельского поселения Алексеевского муниципального района (председатель комиссии)

	2.
	Сухотина Ирина Ивановна
	Специалист 1 категории администрации Яминского сельского поселения Алексеевского муниципального района

	3.
	Харламлова Людмила Викторовна
	Ведущий специалист администрации Яминского сельского поселения Алексеевского муниципального района